
GM.7151.11.2024

BURMISTRZ MIASTA BIELAWA
INFORMUJE

Informuję, że na dzień 17 października 2024 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bielawie 
był  ogłoszony I  przetarg ustny nieograniczony na oddanie  w najem nieruchomości  stanowiącej 
własność Gminy Bielawa,  Garaż o powierzchni 15,81 m2,  położony na działce nr 583/5 o. 
Południe  o  pow.  649  m2  w  Bielawie,  przy  ulicy  Wolności  94  (wjazd  od  ul.  Stefana 
Żeromskiego).

Wywoławcza stawka czynszu miesięcznego za najem garażu wynosi 250,00 zł netto (słownie 
złotych: dwieście pięćdziesiąt 00/100).

Do przetargu dopuszczono  dwa podmiot  które wpłaciły wadium we wskazanym terminie. 
Wywoławcza  stawka  czynszu  miesięcznego  za  najem garażu  wynosi  250,00  zł  netto  (słownie 
złotych: dwieście pięćdziesiąt 00/100). W wyniku przeprowadzonego przetargu wysokość czynszu 
miesięcznego  ustalono  na  kwotę  275,00  zł  netto,  tj.  338,25  zł  brutto.  W przetargu  wyłoniono 
najemcę garażu Pana Marka Jarzyńskiego.

Zastępca Burmistrza
Aleksander Siódmak

Wywieszono na tablicy ogłoszeń, dnia 25 października 2024 r. , na okres 7 dni
Sporządziła: SO


